
RUS DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILIYARIYIL SONU 
(FİNAL) PROGRAMI 

 
DersKodu DersinAdı 26 Mayıs-04 Haziran 2025TarihleriArasındaFinalSınavları 

TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ 
ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi-II 30/05/2025 14:20-15:20 Enformatik Online 
YDB 102 İngilizce 30/05/2025 14:20-15:20 Enformatik Online 
TDB 102 Türk Dili II 30/05/2025 14:20-15:20 Enformatik Online 
RDE 104 Sözlü ve Yazılı Anlatım II 26/05/2025 14:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 108 XVIII. Yüzyıl Rus Edebiyatı 03/06/2025 15:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 112 Edebiyat Bilimi-II 28/05/2025 10:30 Z-08  Yüzyüze 
RDE 102 Rusça Dilbilgisi-II 29/05/2025 13:30 Z-08 Yüzyüze 
KPD 102 Kariyer Planlama 30/05/2025 09:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 106 Rus Kültür Tarihi-II 02/06/2025 16:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 110 Okuma-Anlama-II 04/06/2025 16:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 204 XIX. Yüzyıl Rus Edebiyatı 26/05/2025 10:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 226 Kelime Bilgisi-II 27/05/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 202 Morfoloji 28/05/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 208 Uygulamalı Metin Analizi 28/05/2025 11:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 218 Dünya Edebiyatı 29/05/2025 09:00 Z-09 Yüzyüze 
RDE 216 Rusça Deyimler ve Atasözleri 29/05/2025 14:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 210 Çeviri Uygulamaları 29/05/2025 10:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 206 Sözlü Anlatım - II 02/06/2025 14:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 314 XX. Yüzyıl Rus Toplumsal Yaşamı 03/06/2025 13:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 308 Edebi Metin Çevirisi 27/05/2025 09:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 306 Edebiyat Teorisi-II 28/05/2025 14:30 Z-10 Yüzyüze 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 30/05/2025 13:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 304 Klasik Rus Romanı 02/06/2025 11:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 312 Metin Çözümlemesi 02/06/2025 13:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 316 Pratik Rusça 28/05/2025 16:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 302 Sentaks 28/05/2025 09:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 310 Turizmde Rusça 03/06/2025 16:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 402 Üslup Bilgisi 26/05/2025 16:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 414 XX. Yüzyıl Rus Edebiyatı 26/05/2025 13:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 406 İş Metinleri Çevirisi 27/05/2025 13:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 404 Metin Çözümlemesi-II 29/05/2025 11:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 418 Kadın Edebiyatı 30/05/2025 14:00 Z-09 Yüzyüze 
RDE 420 Rusça Öğretim Metodları-II 30/05/2025 11:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 410 Pratik Rusça 02/06/2025 10:00 Z-07 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (R. Çelik) 30/05/2025 13:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (R. Aktaş) 30/05/2025 13:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (F. Düzgün) 29/05/2025 15:30 Z-07 Yüzyüze 

 



RUS DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILIYARIYIL SONU 
(BÜTÜNLEME) PROGRAMI 

 
DersKodu DersinAdı 16– 20 Haziran 2025TarihleriArasındaBütünlemeSınavları 

TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ 
ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi-II 19/06/2025 - Enformatik Online 
YDB 102 İngilizce 19/06/2025 - Enformatik Online 
TDB 102 Türk Dili II 19/06/2025 - Enformatik Online 
RDE 104 Sözlü ve Yazılı Anlatım II 16/06/2025 14:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 112 Edebiyat Bilimi-II 17/06/2025 10:30 Z-08  Yüzyüze 
RDE 102 Rusça Dilbilgisi-II 18/06/2025 15:30 Z-08 Yüzyüze 
KPD 102 Kariyer Planlama 18/06/2025 09:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 106 Rus Kültür Tarihi-II 19/06/2025 11:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 108 XVIII. Yüzyıl Rus Edebiyatı 20/06/2025 15:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 110 Okuma-Anlama-II 20/06/2025 16:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 204 XIX. Yüzyıl Rus Edebiyatı 16/06/2025 11:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 226 Kelime Bilgisi-II 16/06/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 202 Morfoloji 17/06/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 208 Uygulamalı Metin Analizi 18/06/2025 10:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 218 Dünya Edebiyatı 19/06/2025 09:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 216 Rusça Deyimler ve Atasözleri 19/06/2025 14:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 210 Çeviri Uygulamaları 20/06/2025 10:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 206 Sözlü Anlatım - II 20/06/2025 14:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 308 Edebi Metin Çevirisi 16/06/2025 10:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 306 Edebiyat Teorisi-II 17/06/2025 14:30 Z-10 Yüzyüze 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 17/06/2025 13:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 304 Klasik Rus Romanı 18/06/2025 11:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 312 Metin Çözümlemesi 18/06/2025 13:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 314 XX. Yüzyıl Rus Toplumsal Yaşamı 19/06/2025 13:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 310 Turizmde Rusça 19/06/2025 16:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 316 Pratik Rusça 20/06/2025 09:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 302 Sentaks 20/06/2025 11:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 410 Pratik Rusça 16/06/2025 09:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 402 Üslup Bilgisi 16/06/2025 13:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 414 XX. Yüzyıl Rus Edebiyatı 17/06/2025 16:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 406 İş Metinleri Çevirisi 17/06/2025 11:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 404 Metin Çözümlemesi-II 18/06/2025 14:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 418 Kadın Edebiyatı 19/06/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 420 Rusça Öğretim Metodları-II 19/06/2025 10:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (R. Çelik) 20/06/2025 08:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (R. Aktaş) 20/06/2025 08:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (F. Düzgün) 20/06/2025 08:30 Z-07 Yüzyüze 

 



RUS DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILIYARIYIL SONU 
(MAZERET) PROGRAMI 

 
DersKodu DersinAdı 30 Haziran– 04Temmuz 

2025TarihleriArasındaMazeretSınavları 
TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi-II - - Enformatik Online 
YDB 102 İngilizce - - Enformatik Online 
TDB 102 Türk Dili II - - Enformatik Online 
RDE 104 Sözlü ve Yazılı Anlatım II 30/06/2025 14:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 112 Edebiyat Bilimi-II 01/07/2025 10:30 Z-08  Yüzyüze 
RDE 102 Rusça Dilbilgisi-II 02/07/2025 15:30 Z-08 Yüzyüze 
KPD 102 Kariyer Planlama 02/07/2025 09:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 106 Rus Kültür Tarihi-II 03/07/2025 11:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 108 XVIII. Yüzyıl Rus Edebiyatı 04/07/2025 15:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 110 Okuma-Anlama-II 04/07/2025 16:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 204 XIX. Yüzyıl Rus Edebiyatı 30/06/2025 11:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 226 Kelime Bilgisi-II 30/06/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 202 Morfoloji 01/07/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 208 Uygulamalı Metin Analizi 02/07/2025 10:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 218 Dünya Edebiyatı 03/07/2025 09:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 216 Rusça Deyimler ve Atasözleri 03/07/2025 14:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 210 Çeviri Uygulamaları 04/07/2025 10:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 206 Sözlü Anlatım - II 04/07/2025 14:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 308 Edebi Metin Çevirisi 30/06/2025 10:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 306 Edebiyat Teorisi-II 01/07/2025 14:30 Z-10 Yüzyüze 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri 01/07/2025 13:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 304 Klasik Rus Romanı 02/07/2025 11:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 312 Metin Çözümlemesi 02/07/2025 13:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 314 XX. Yüzyıl Rus Toplumsal Yaşamı 03/07/2025 13:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 310 Turizmde Rusça 03/07/2025 16:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 316 Pratik Rusça 04/07/2025 09:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 302 Sentaks 04/07/2025 11:30 Z-10 Yüzyüze 
RDE 410 Pratik Rusça 30/06/2025 09:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 402 Üslup Bilgisi 30/06/2025 13:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 414 XX. Yüzyıl Rus Edebiyatı 01/07/2025 16:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 406 İş Metinleri Çevirisi 01/07/2025 11:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 404 Metin Çözümlemesi-II 02/07/2025 14:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 418 Kadın Edebiyatı 03/07/2025 15:30 Z-09 Yüzyüze 
RDE 420 Rusça Öğretim Metodları-II 03/07/2025 10:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (R. Çelik) 04/07/2025 08:30 Z-07 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (R. Aktaş) 04/07/2025 08:30 Z-08 Yüzyüze 
RDE 408 Bitirme Projesi-2 (F. Düzgün) 04/07/2025 08:30 Z-07 Yüzyüze 

 


